

角栄ガス

見積書

(円)

項目	数量	単価	金額
基本工事費	1式	22,070	22,070
PE 30A	9.0m	3,900	35,100
メータ立管用カラー鋼管 25A	2.5m	0	0
フレキ管 10A	1.5m	2,550	3,825
フレキ管 25A	12.0m	2,550	30,600
サービスガス栓 25A	1.0個	0	0
フレキULネジガス栓10A	1.0個	4,500	4,500
フレキUIネジガス栓25A	1.0個	5,500	5,500
器具連結工事	2.0ヶ所	1,720	3,440
メーター支持金具25A	2.0式	0	0
塗装二回塗り	1.0m ²	0	0
支持金具25A以下	7.0ヶ所	0	0
諸経費	1.0式	10,503	10,503
消費税		11,553	11,553
端数処理			▲ 91
合計	-	-	127,000